
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 70 del 08/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 A.U.S.L. FG/2 CERIGNOLA (Foggia)
 
Bando di gara appalto fornitura apparecchiature sanitarie.
 
 
 
A.AP. I.1) Azienda U.S.L. FG 2, Area G. Patrimonio, Via XX Settembre, 71042, Cerignola (FG), Italia,
0885 / 419.220, 0885 / 415.536;
 
I.2) I.3) I.4) come p. I.1);
 
I.5) Organismo di fitto pubblico.
 
II.1.1) Tipo di appalto di fornitura: Apparecchiature Sanitarie;
 
II.1.6) Acquisto Apparecchiature Sanitarie, Strumentario e Arredi per il P.O. di Cerignola;
II.1.7) Cerignola;
 
II.1.9) sì;
 
II.2.1) Euro 1.300.000,00 iva esclusa.
 
III.1.1) Artt 4 e 8 del Capitolato Speciale;
 
III.1.2) I pagamenti saranno corrisposti come previsto all'art. 11 Capitolato Speciale;
 
III.2.1.1) I concorrenti produrranno le dichiarazioni di cui all'art. 2 punto A) del Disciplinare di gara, per
comprovare il possesso di idonei requisiti giuridici.
 
IV.1) Aperta;
 
IV.2) Criterio di aggiudicazione: per i lotti da 1 a 13 e da 16 a 26 mediante offerta economica più
vantaggiosa (D.Lgs. 358/92 art. 19 comma 1 lett. b), per i lotti 14 e 15 l'aggiudicazione verrà effettuata al
prezzo più basso (D.Lgs. 358/92 art. 19 comma 1 lett. a);
 
IV.3.2) Il Disciplinare di gara, il Capitolato Speciale e relativi allegati potranno essere acquisiti visitando il
sito www.aste.eugenius.it, fino al 10/07/06; eventuali ulteriori informazioni potranno essere richieste

1



all'Area Gestione Patrimonio al numero telefonico 0885/419220 - 419218;
 
IV.3.3) ore 13.00 del 21/07/06;
 
IV.3.5) italiano;
 
IV.3.6) 180 gg.;
 
IV.3.7) Riportati all'art. 3 del Capitolato Speciale;
 
IV.3.7.1) Legali rappresentanti delle imprese concorrenti o soggetti, uno per ogni concorrente, muniti di
specifica delega o procura "ad negozia" loro conferita dai suddetti legali rappresentanti;
 
IV.3.7.2) La prima seduta pubblica si svolgerà il 25/07/06 ore 10.30, presso gli Uffici Area Gestione
Patrimonio dell'Azienda. Le eventuali sedute successive verranno comunicate a mezzo fax ai
concorrenti presenti. Sempre a mezzo fax saranno inviati gli avvisi degli eventuali spostamenti di data.
 
VI.1) Trattasi di bando obbligatorio;
 
VI.5) 30.05.06.
 
Il Direttore Generale
Dott. Donato Troiano
 
_________________________

2


